Об определении мест для размещения агитационных печатных материалов и
предоставлении помещений для встреч кандидатов в Президенты Республики
Казахстан на территории Айыртауского района

Утративший силу
Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от
24 февраля 2011 года N 49.Зарегистрировано Управлением юстиции
Айыртауского района Северо-Казахстанской области 1 марта 2011 года N 13-3-
128. Утратило силу - постановлением акимата Айыртауского района
Северо-Казахстанской области от 4 апреля 2011 года N 91
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата Айыртауского района
Северо-Казахстанской области от 04.04.2011 N 91
      В соответствии с ,  статьи 28 Конституционного закона пунктами 4 6
Республики Казахстан от 28 сентября 1995 года № 2464 «О выборах в
Республике Казахстан», акимат района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Определить места для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в Президенты Республики Казахстан на территории Айыртауского
р а й о н а  с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю  1 .
      2. Помещения для встреч кандидатов в Президенты Республики Казахстан с
избирателями в Айыртауском районе предоставлять на договорной основе
с о г л а с н о  п р и л о ж е н и ю  2 .
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня первого официального опубликования.
      Аким района                                К. Токтасин
      С о г л а с о в а н о :
      П р е д с е д а т е л ь
      А й ы р т а у с к о й  р а й о н н о й
      т е р р и т о р и а л ь н о й
      избирательной комиссии                     Е. Мергасимов
П р и л о ж е н и е  1
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
от 24 февраля 2011 года № 49

Перечень мест для размещения агитационных печатных материалов
кандидатов в Президенты Республики Казахстан на территории
Айыртауского района

№
п/п

Наименование населенных
пунктов

Места размещения информационных стендов

Антоновский сельский округ

1 село Антоновка у здания почты

Арыкбалыкский сельский округ

2 село Арыкбалык у торгового центра села Арыкбалык

Володарский сельский округ

3 село Саумалколь
у здания магазина «Детский мир», угол улиц Достык и М. Янко (по
согласованию)

Гусаковский сельский округ

4 село Гусаковка у здания Центра досуга

Елецкий сельский округ

5 село Елецкое у здания магазина «Настенька» (по согласованию)

Жетыкольский сельский округ

6 село Саумалколь у здания магазина «Береке» (по согласованию)

Имантауский сельский округ

7 село Имантау у здания магазина «Березка» (по согласованию)

Казанский сельский округ

8 село Казанка
у административного здания производственного участка № 3 ТОО «
Достык-Дэн» (по согласованию)

Камсактинский сельский округ

9 село Карасевка у здания магазина «Кантай» (по согласованию)

Каратальский сельский округ

10 село Каратал у здания Каратальской врачебной амбулатории

Константиновский сельский округ

11 село Константиновка у здания конторы ТОО «Константиновка-2004» (по согласованию)

Лобановский сельский округ

12 село Лобаново у бывшего административного здания ТОО «Лобаново»

Нижнебурлукский сельский округ

13 село Нижний Бурлук у здания детского сада «Балдырган»

Сырымбетский сельский округ

14 село Сырымбет между Сырымбетской средней школой и Центром досуга

Украинский сельский округ

15 село Кирилловка у здания магазина «Нурхан» (по согласованию)

П р и л о ж е н и е  2
к  п о с т а н о в л е н и ю  а к и м а т а  р а й о н а
от 24 февраля 2011 года № 49

Перечень помещений для встреч кандидатов в Президенты Республики
Казахстан с избирателями в Айыртауском районе

№
п/п

Наименование населенных
пунктов

Помещения для встреч

Антоновский сельский округ

1 село Антоновка актовый зал Антоновской средней школы

Арыкбалыкский сельский округ

2 село Арыкбалык актовый зал Арыкбалыкской школы-гимназии

Володарский сельский округ

3 село Саумалколь холл 2 этажа Саумалкольской казахской средней школы

Гусаковский сельский округ

4 село Гусаковка актовый зал Гусаковской средней школы

Елецкий сельский округ

5 село Елецкое холл 2 этажа Елецкой средней школы

Жетыкольский сельский округ

6 село Саумалколь холл 2 этажа Саумалкольской казахской средней школы

Имантауский сельский округ

7 село Имантау спортивный зал Имантауской средней школы

Казанский сельский округ

8 село Казанка холл 2 этажа Казанской средней школы

Камсактинский сельский округ

9 село Карасевка холл 2 этажа Карасевской средней школы

Каратальский сельский округ

10 село Каратал холл 2 этажа Каратальской средней школы

Константиновский сельский округ

11 село Константиновка актовый зал Константиновской средней школы

Лобановский сельский округ

12 село Лобаново актовый зал Лобановской средней школы

Нижнебурлукский сельский округ

13 село Нижний Бурлук спортивный зал Нижнебурлукской средней школы

Сырымбетский сельский округ

14 село Сырымбет актовый зал Сырымбетской средней школы

Украинский сельский округ

15 село Кирилловка спортивный зал Кирилловской средней школы

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан